
ZARZĄDZENIE NR 4/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 47 w Lublinie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: naboru na wolne stanowisko urzędnicze  w Szkole Podstawowej nr 47  w Lublinie. 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze – specjalista ds. płac  

i powołuję Komisję Rekrutacyjną. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko pracy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Paweł Krysa 

Dyrektor  

Szkoły Podstawowej nr 47 

w Lublinie 


